鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年1月21日 担当者名 時田　丈司

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-7332

添付資料

関連サイト

鳥栖スタジアム

ネーミングライツ契約締結式

株式会社駅前不動産ホールディングスの鳥栖スタジアムネーミングライツ契約の

更新に伴い、鳥栖スタジアムネーミングライツ契約締結式を実施します。

●日時　1月31日（金曜日）11時00分～

●場所　駅前不動産スタジアム インタビュー室

●内容　契約締結式（契約書署名等）

　　　　記者会見（質疑応答）

●出席者　株式会社駅前不動産ホールディングス

　　　　　取締役　足立　正則　様

               鳥栖市

　　　　　鳥栖市長　向門　慶人

●立会人　株式会社サガン・ドリームス

　　　　　代表取締役社長　小柳　智之　様（予定）

事業内容